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INDIVIDUEL 5-KEGLER
KLASSE A - 2. RUNDE

Spilletidspunkt: . KI. 19:00
Distance : 5 x 60 point
Dommer . Den arrangerende Klub stiller med én dommer pr. bord
Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C A-D
2. B-Vinder 1 B-C
3. B—Taber1 Vinder 1 — Vinder2

Taber 1 — Taber 2
Vinder 1 — Taber 2

. Vinder 2 — Taber 1
Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.
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Placering . Lodtraekning
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neaeste Runde . 9 spillere gar videre til naeste runde den 21. nov. 2023

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Sekretariatsmedarbejder, Idraettens Hus TIf. : +4530618680 rune@ddbu.dk
Turneringssekretariat,Brande TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
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Lbnr: 11859 / Puljenr: 1 / Spillested: Vildtbanegard II / Spilledato: 2023-10-10

122848
122698
117399

121055
122631
116538
111783
114572
122278
123269

Jgrgen Sutrowitz
Magnus Petersen
Martin Kristiansen

Oversidder

Ronnie Hein

Steven Hansen

Ken Mike Christiansen
Per Jensen

Jens Steenstrup
Rasmus Krogh
Andreas Kjaerbo

254
254
254
223
125
116
236

254 Vildtbanegard II
236 Naestved BK
250 Taastrup BK

Vildtbanegard Il
Vildtbanegard Il
Vildtbanegard Il
Hundested BK
Seborg
KBK/BNV
Naestved BK

0,00
0,00
0,00



Afvikling af runderne:

3-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde

(2 gar videre) (2 gar videre)
1. A-C 1. B-C

2. B -vinder-1 2. A-taber-1
3. B -taber-1 3. A-vinder-1

4-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde

1. A-D 1. A-D

2. B-C 2. B-C

3. Vinder-1 - Vinder-2 3. Vinder-1 - Taber-2
4. Taber-1 - Taber-2 4. Vinder-2 - Taber-1
5. Vinder-1 - Taber-2 5. Taber-1 - Taber-2
6. Vinder-2 - Taber-1 6. Vinder-1 - Vinder-2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres kamp afvikles fgrst.

Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star gverst af de
resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.

Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op hvor afbud
foretages, tjek om fluebenet gverst pd skemaet ”skal puljen afvikles ??” er fjernet

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregdr via mail eller SMS sa der ikke opstar
nogle misforstdelser

VIGTIGT at spiller/klub overholder reglerne om klubdragt og indtagelse alkohol under
turneringskampe.

§10 Stk. 2
Totalseedning fra og med kl. A og opefter
@vrige raekker — totalseedning fra og med 3. runde
Geelder ikke handicap turneringer



